[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2023                                        п. Сандово                                              № 269
Об утверждении состава
Совета общественности Сандовского
муниципального округа
В соответствии с п. 5-9 постановления  Администрации Сандовского муниципального округа от 30.05.2022 № 140 «Об утверждении Положения о Совете общественности Сандовского муниципального округа Администрация Сандовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав Совета общественности Сандовского муниципального округа (прилагается).

2.  Постановление администрации Сандовского района от 21.03.2017 № 47 «Об утверждении состава  Совета Сандовского муниципального округа» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  Сандовского муниципального округа в сети Интернет.
Глава Сандовского муниципального округа                                   О.Н.Грязнов
Приложение
 к постановлению

Администрации Сандовского

муниципального округа
 от 29.11.2023 № 269
                      СОСТАВ

Совета общественности Сандовского муниципального округа
	1
	Баранова Наталья Анатольевна
	- представитель общественности Лукинской сельской территории;

	2
	Беляева Нина Серафимовна
	- руководитель клуба «Надежда», Почетный гражданин Сандовского муниципального округа;

	3
	Галанчев Сергей Сергеевич
	-председатель Молодежного совета Сандовского муниципального округа; лесничий Сандовского отдела лесного хозяйства ГКУ Краснохолмское лесничество Тверской области;

	4
	Дерунов Александр Васильевич
	-индивидуальный предприниматель, Глава КФХ;

	5
	Земляков Евгений Валерьевич
	- индивидуальный предприниматель;

	6
	Лебедева Елена Владимировна

	- главный инспектор Сандовского ТОСТ Бежецкого филиала ГКУ Тверской области «ЦЗН Тверской области»;

	7
	Лебедева Любовь Юрьевна
	- Председатель Совета ветеранов Сандовского муниципального округа;

	8
	Лукина Наталья Маратовна
	-председатель клуба серебряных волонтеров «Родник», Почетный гражданин Сандовского муниципального округа;

	9
	Мартюгова Светлана Викторовна
	-фельдшер Топоровского офиса ВОП ГБУЗ ТО Сандовская ЦРБ;

	10
	Минеева Татьяна Александровна
	- заведующая сектором методической работы РМУК «Сандовская межпоселенческая центральная библиотека»;

	11
	Носкова Людмила Геннадьевна
	- главный специалист ГКУ ТО «Центр социальной поддержки населения» Сандовского муниципального округа;

	12
	Оличева Светлана Александровна
	- главный редактор АНО «Редакция газеты «Сандовские вести»;

	13
	Переходченко Инна Валерьевна

	- социальный координатор Государственного фонда «Защитники Отечества»; руководитель волонтерского движения Сандовского МО;

	14
	Петров Евгений Юрьевич
	- главный инженер МУП «Фонд имущества»;

	15
	Птичкина Светлана Викторовна
	- старший помощник  военного комиссара по Сандовскому, Весьегонскому, Молоковскому муниципальным округам Тверской области;

	16
	Сироткин Виктор Николаевич

	- директор Сандовского филиала Краснохолмского колледжа;

	17
	Удальцова Светлана Анатольевна
	-учитель-логопед МБДОУ детский сад «Родничок»;

	18
	Хрусталева Татьяна Александровна
	- специалист по организации работы в Сандовском муниципальном округе  РДДМ «Движение первых», муниципальный координатор федерального проекта «Новигаторы детства»;

	19
	Цветкова Марина Викторовна
	- учитель МБОУ Сандовская средняя общеобразовательная школа;

	20
	Швецов Андрей Сергеевич
	-настоятель Храма Иконы Казанской Божией Матери п. Сандово.